РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 1 сессии 7 созыва                                                                                              №  3
 от 26 сентября 2018 года

Об избрании заместителя

председателя Совета Муезерского
муниципального района
Руководствуясь положениями пункта 3 статьи 25 Устава муниципального образования «Муезерский муниципальный район», пункта 3 статьи 8 регламента Совета Муезерского муниципального района, утвержденного решением 19 сессии 4 созыва Совета Муезерского муниципального района от 10.04.2008 года № 193, Совет Муезерского муниципального района р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый протокол об итогах тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета Муезерского муниципального района.

2. По итогам тайного голосования заместителем председателя Совета Муезерского муниципального района избран  Зайцев Михаил Викторович.
Глава Муезерского муниципального района                                              С.С. Стугарев